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ELECCIONS A JUNTA D’ESCOLA 
DE L’ESCOLA POLITÈCNICA SUPERIOR D’EDIFICACIÓ DE BARCELONA 

PROCLAMACIÓ PROVISIONAL DE CANDIDATS I CANDIDATES ELECTES 

Reunida la Mesa Electoral de l’EPSEB, el 24 de novembre a les 11 hores, presidida per Rogelio López Bravo, 

i com a vocals Josep Bordonau Farrerons, Joan Tarragona Roig, Elena Isabel Rivero Pacheco i Núria Poncela 

Llopart, es procedeix a l’obertura de l’urna electrònica i s’inicia el recompte de vots amb els resultats següents: 

CENS DE VOTANTS PER SECTORS 

• Sector del personal docent i investigador permanent (PDI-A i PDI-B4) (8 representats): 66 

• Sector del personal docent i investigador no inclòs en l’apartat anterior (5 representants): 96 

• Sector del personal d’administració i serveis (4 representants): 34 

• Sector de l’estudiantat de grau i de màster universitari (10 representants): 1095 

⎯ Grau en Arquitectura Tècnica i Edificació (5 representants): 728 

⎯ Grau en Enginyeria en Geoinformació i Geomàtica (1 representant): 152 

VOTS EMESOS PER SECTORS: 

Sector del personal docent i investigador permanent (PDI-A i PDI-B4) (8 representants) 

 Nombre de vots 

ABAD PUENTE, JESUS 14 

RAMIREZ CASAS, JUDITH (En clau EPSEB) 20 

SERRAT PIE, CARLES (En clau EPSEB) 21 

GASPAR FABREGAS, KÀTIA (En clau EPSEB) 25 

BARINGO SABATER, PEDRO (En clau EPSEB) 16 

XIQUES TRIQUELL, JORDI (En clau EPSEB) 20 

BUILL POZUELO, FELIPE (En clau EPSEB) 25 

MON TAILLANT, PEDRO (En clau EPSEB) 13 

Vot en blanc 1 

Total vots emesos 41 

Sector del personal docent i investigador no inclòs en l’apartat anterior (5 representants) 

 Nombre de vots 

GARCIA RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER (Associa't a l'EPSEB) 17 

AGUSTIÑO OTERO, MANUEL (Associa't a l'EPSEB) 14 

ANGLADA GELADA, SANDRA (Associa't a l'EPSEB) 15 

PAVON GARCIA, SUSANA (Associa't a l'EPSEB) 15 

TORRENTS AREVALO, JUAN ANTONIO (Associa't a l'EPSEB) 11 

Vot en blanc 2 

Total vots emesos 23 

Sector del personal d’administració i serveis (4 representants) 

 Nombre de vots 

LOPEZ ARBOLES, CARMEN 15 

TORRES COBAS, SILVIA 11 

AVELLANEDA LÓPEZ, ALINA 15 

ASENSIO CASTELL, MARIA CARMEN 16 

Vot en blanc 1 

Total vots emesos 23 

Sector de l’estudiantat de grau i de màster universitari (10 representants) 

Grau en Arquitectura Tècnica i Edificació (5 representants) 
 Nombre de vots 

GONZALVO GELABERT, EULÀLIA 31 

TAPIA CAPEL, MANEL (UNGA UNGAS EPSEB) 24 

EL AMIRI CHATT, ADNAN (UNGA UNGAS EPSEB) 25 

CÁRDENAS GALÁN, ADRIÀ (UNGA UNGAS EPSEB) 24 

GARCÍA AGREDANO, ORIOL (UNGA UNGAS EPSEB) 26 

Vot en blanc 5 

Total vots emesos 63 
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Grau en Enginyeria en Geoinformació i Geomàtica (1 representant) 

 Nombre de vots 

CONSTANTINE VEGA, MOISÉS 29 

Vot en blanc 13 

Total vots emesos 42 

Un cop escrutat el 100% de vots es proclamen els representants i les representants següents: 

Sector del personal docent i investigador permanent (PDI-A i PDI-B4) (8 representants) 

GASPAR FABREGAS, KÀTIA (En clau EPSEB) 25 

BUILL POZUELO, FELIPE (En clau EPSEB) 25 

SERRAT PIE, CARLES (En clau EPSEB) 21 

RAMIREZ CASAS, JUDITH (En clau EPSEB) 20 

XIQUES TRIQUELL, JORDI (En clau EPSEB) 20 

BARINGO SABATER, PEDRO (En clau EPSEB) 16 

ABAD PUENTE, JESUS 14 

MON TAILLANT, PEDRO (En clau EPSEB) 13 

Sector del personal docent i investigador no inclòs en l’apartat anterior (5 representants) 

GARCIA RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER (Associa't a l'EPSEB) 17 

ANGLADA GELADA, SANDRA (Associa't a l'EPSEB) 15 

PAVON GARCIA, SUSANA (Associa't a l'EPSEB) 15 

AGUSTIÑO OTERO, MANUEL (Associa't a l'EPSEB) 14 

TORRENTS AREVALO, JUAN ANTONIO (Associa't a l'EPSEB) 11 

Sector del personal d’administració i serveis (4 representants) 

ASENSIO CASTELL, MARIA CARMEN 16 

LOPEZ ARBOLES, CARMEN 15 

AVELLANEDA LÓPEZ, ALINA 15 

TORRES COBAS, SILVIA 11 

Sector de l’estudiantat de grau i de màster universitari (10 representants) 

Grau en Arquitectura Tècnica i Edificació (5 representants) 

GONZALVO GELABERT, EULÀLIA 31 

GARCÍA AGREDANO, ORIOL (UNGA UNGAS EPSEB) 26 

EL AMIRI CHATT, ADNAN (UNGA UNGAS EPSEB) 25 

TAPIA CAPEL, MANEL (UNGA UNGAS EPSEB) 24 

CÁRDENAS GALÁN, ADRIÀ (UNGA UNGAS EPSEB) 24 

Grau en Enginyeria en Geoinformació i Geomàtica (1 representant) 

CONSTANTINE VEGA, MOISÉS 29 

 

 

 

 

 

 

Pedro Sarró García 

President de la Junta Electoral i secretari acadèmic de l’EPSEB 


